
RAVLUNDA  ALLEHANDA
Nummer 1 – Januari 2025                                                      www.ravlunda.com
Ravlunda sockens byalag är en partipolitiskt, religiöst och fackligt obunden sammanslutning, som 
har som målsättning att företräda Ravlunda sockens befolkning och deras intressen.

Organisationsnummer  838800-7562      

Varmt välkommen till ett nytt år med Ravlunda sockens byalag!
Det är också dags för medlemsavgiften, som måste vara inbetald före årsmötet om man vill kunna vara 
med och rösta. Det kostar endast 100:-/person/år att vara medlem. Alla som vill stödja byalagets 
gemenskap och verksamhet kan numera bli medlem, men man måste vara över 18 år. 

Man kan betala via Bankgiro 5490-4677 eller Swish: 123-016 72 05 
Glöm inte skriva namn! Skriv också email eller postadress (gäller nya medlemmar)! 

Det går också bra att betala kontant till kassören.

OBS! Alla ni som redan har betalt för 2025 ska förstås bortse från detta.

 + i +  +
Vi påminner om Filmvisningen på söndag den 26 januari kl. 15 i skolan

Vi har nöjet att äntligen kunna visa en gammal svensk långfilm från 1957, inspelad bl. a. vid Torup, 
Skepparp och Haväng! Filmen är i sv/v och har dåtidens mest hyllade skådesspelare i rollistan. 

OBS! Denna film får endast visas i slutet sällskap och därför kan endast medlemmar beredas plats. 
Föranmälan är nödvändig. Evenemanget är helt gratis och byalaget bjuder på fika!

Anmälan förlängd till senast den 25 januari till Lotta Sörtoft:  epost: lotta.sortoft@skepparp.se,
telefon 0763 243450, eller via hemsidans kontaktformulär. Behöver man skjuts så ordnar vi det!

 Varmt välkommen!

Söndagen den 9 februari kl. 15 i skolan berättar
David Waite om sitt spännade och ovanliga yrke: stenhuggare!

David har under mer än trettio år specialiserat sig på restaurerings- & konserveringsarbeten på kyrkor, 
slott och andra viktiga historiska byggnader i såväl England som Sverige (bl.a. Kungliga slottet, Katarina
kyrka, Riddarholmskyrkan, Övedskloster, Rosenbad m.fl., m. fl.). Det blir också praktisk demonstration! 

Byalaget serverar fika till självkostnadspris. Behöver man skjuts ordnar vi det – kontakta Lotta Sörtoft!

Alla är varmt välkomna!

Medlemmarna kallas härmed till

Årsmöte i byalaget söndagen den 23 mars kl. 15 i skolan
Stadgeenliga ärenden, samt information om arbetsgruppernas aktiviteter.

Ev. motioner ska vara styrelsen tillhanda senast den 23 februari för att kunna behandlas. 

Ev. avsägelser ska vara valbredningen tillhanda senast 31 januari. Kan du eller känner du någon
som vill hjälpa till i styrelsen? Kontakta valberedningen:  Eva Andersson  0730 571043 och Sara Klein!

Efter årsmötet blir det föredrag av Lotta Sörtoft:
”Glimtar från Ravlunda kyrka och kyrkogård”

-om okände soldaten, präster & kyrkvaktmästare, puttis, klockan och lite till.

Vi bjuder på fika! Behöver man skjuts – kontakta Lotta Sörtoft!

Varmt välkommen! 

Krisberedskap
Den studiecirkel i krisberedskap som planerats till våren skjuts något framåt i tid efter ett informations-
möte med kommunens krisberedskapssamordnare. Vi återkommer med inbjudan när vi vet mer. 

mailto:lotta.sortoft@skepparp.se
https://ravlunda.com/wp-content/uploads/2022/08/StadgarRavlundaByalagReviderade2022.pdf


Kontaktnät
En viktig del i händelse av kris är att kunna få kontakt. Det gäller inte bara nödläge orsakad av moder 
Jord eller främmande makt, utan minst lika mycket om någon som bor själv eller arbetar ensam skadas
eller blir sjuk. Många har inte familj eller vänner fysiskt nära. Fråga därför gärna era grannar om det 
finns ett kontaktnät som kan fungera när det behövs!

ICE vet kanske många redan vad det är, men det förtjänar att upprepas:
In Case of Emergency (i nödfall) är en internationell benämning på den person som man vill ska 
kontaktas om man råkar ut för något som gör att man själv inte kan ta kontakt. Man lägger helt enkelt
ICE till namnet på den person man valt i telefonen; man kan också lägga ICE1, ICE2 etc., om man vill 
ange flera – t.ex. om man har flera vuxna barn.

Vet du någon som bor själv och kanske inte träffar så många? Ta kontakt och
prata en stund! Det finns också de som inte har bil - fråga gärna om personen
behöver hjälp eller vill åka med t.ex. till affären om du har bil och möjlighet!

Sökes!
Det vore kanonbra med några fler medhjälpare i Utegruppen, som bl. a. håller fint runt skolan. Kan du 
lägga någon timma vid behov? Kontakta Lottie Giertz (tel 0702 637936 ) för mer information. 

Det skulle också vara bra med ytterligare en person som kustråd, dvs har intresse för vår del av 
Hanöbukten och havet. Det finns möjlghet att åka med på kustrådsmötet den 10/2, med intressanta 
föredrag bl.a. om oljesaneringen efter Marco Polo.  Kontakta Lotta Sörtoft (tel 0763 243450)!

Hänt sedan sist...

Söndagen den 8 december hade vi Adventsfika och uppläsning av kyrkvaktmästare Måns 
Perssons berättelse om julseder i Ravlunda runt år 1900, antecknat för folklivsarkivet 1929. Vi var totalt
15 personer som hade en stämningsfull andra advent med gott fika i härlig gemenskap. Uppläsningen 
gav påföljande diskussioner om hur hårt livet var för Ravlingar på den tiden. 

Vad händer framöver
Nästa Ravlunda Allehanda beräknas komma ut i April med vårens program, 
som bl. a. innehåller vårstädning 13 april och Hanöbuktsveckan 21-31 maj.

Tipsa oss gärna om annat som just du vill att vi ska ordna! 

Vi önskar er fortsatt fint år 2025 – snart är det vår! 

Styrelsen      

Ravlunda sockens byalag, s  tyrelsen 2024-2025 Årsavgift

Ordförande: Inga Zetterqvist 
 inga.zetterqvist@hotmail.com

Vice ordförande: Erica Ängmo  
 angmoerica@gmail.com

Kassör, bokningar skolan: Karin Sundén
 ksunden@gmail.com

Sekreterare: Eva Helander 
 helandereva4@gmail.com

Ledamot, kommunikatör: Lotta Sörtoft 
 lotta.sortoft@skepparp.se

Suppleanter:
  Elisabeth Arvidsson
   elisabetharvidsson59ea@gmail.com

                                            

   Lottie Giertz
   lottie.giertz@lnu.se                  

   Jonas Wallin

Tel 0762 463010 

tel 0730 340106 

tel 0767 607151

tel 0709 185418 

tel 0763 243450

tel 0730 657107

tel 0702 637936

Vid årsmötet 6/4 2024 bestämdes 
medlemsavgiften för 2024 fram till 
årsmötet 2025 till 100:- per person

Bankgiro 5490-4677
Swish: 123-016 72 05 

Glöm inte skriva namn och e-post 
eller namn och postadress!
Det går också bra att betala kontant 
till kassören.

GDPR:
Från 2023 levererar vi Ravlunda 
Allehanda och annan information digitalt 
i den mån det fungerar för respektive 
medlem.

Vi har därför ett register med 
medlemmarnas namn och e-postadress, 
alternativt postadress för den som hellre 
vill ha RA och eventuell övrig information
i pappersformat. 

Visste du att Ravlunda sockens byalag har en grupp på Facebook? 
Den kan användas av alla som ett komplement för information om vad som händer här.

Sök på ”Ravlunda” eller gå direkt till www.facebook.com/groups/ravlunda/

http://www.facebook.com/groups/ravlunda/
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